（第 8 回奈良県会員の会例会）議事録

記録日： 2013 年 11 月 16 日

    記録者：中西 春代

団体名 一般社団法人奈良県古民家再生協会 会員の会

開催日時 2013 年 11 月 16 日（土）     18：00〜20:00

開催場所 大和郡山市城ホール 2 階 A 会議室

出席者
中西直己 中西春代 中西良行 鈴木隆史

議事 1. 地盤診断システムについて

2. 古民家鑑定依頼の報告

3. 中古住宅活性化事業について

4. 古民家鑑定学習プログラム

報告事項 1. 古民家鑑定の依頼について

参加者呼びかけ 鑑定日 12 月 4 日

2. 11 月 20 日の中古住宅流通活性化についての講習会

参加者

3. 大和民俗公園の古民家活用企画案について

意見交換

次月開催日時   2013 年 12 月 14 日（土）  18：30〜20:30

次月開催場所 大和郡山市中央公民館（三の丸会館）

次月議事内容 1. 古民家鑑定の結果報告

2. 古民家活用企画案の発表

3. 中古住宅流通活性化事業 講習会の内容発表